Chronologia

Ergo Polonia dux P. M. exorat, ut
 pacem inter se et poloniam inducat: mittit
 go Antonij Gostawij S. J. composita,
 huc par, ut Livonia tota ad Regem Po-
 loniam redeat. Imperator literis hinc
 gratiam misit, ut ab quicquam a religione
 mutari. Resperant y Belgij epulos,
 hereticas sermones permiserat, insit
 itaq; Cesar sibi de reb; imoratis parte,
 gator respondere. Mustafa & Cyprus
 caperat, et Pragathino Janaspha
 profecto pelle' detraherat, ab apud
 Madag' Turca, quos officia bellica usq;
 didisset, ut annu octogezarij hujus.
 Grononia in ducatu Brunsvicensi du
 Agost. Petri et Pauli, lapides primis
 unius circumdator morum magnitudine
 calid' grandinabat.

Centuria

285.

Anno Christi . 1582.

Gregor: XIII. p. M. 10.

Rudolphi Imp: 6.

Anglia a Christi milites et Martyres
inter hos in honore: Baimus supplicia de-
corat. calu' q'ra triumphus et laurum.
Clasus, quam Antonis Regina, et Lusi-
tania redderet, in Africa erat, mille
ducentis annis, sacra tempestate mu-
gitur. Antoniam, ad D. Michaelis
in Isalam et Tarceram proligantur.
Quarto Non. Octob. Teresia de Jchu pa-
trine et patria h' para Carmelitan
Ordinis restaurat. Secul' cu' calu' mu-
lat, calu' ammu. Secul' quide' expem-
plu'. Antuerpia Hensonis maximo ap-
paratu q'op renunciatur, Bruggis, Lan-
droent Flandria comes Parmensis Leijf-
Aldenarda et Lyru' recipit. Duc' Albany

Chronologia

Ferdinand. Alvarez de Toledo anno 1574, vr. Decemb. magna militaria, nã defungitur. Furacibus glande à iuvene lethaliter percussus, atq; inde à crimen deliramentũ vocati Galli. Danus in Moscovia bellũ gerituratur, tandem ad inducias descendit. Ad Turcas per hunc legatus venerat, de pace acturus, cui antea induciae fuissent. quas inter duos Osmae Praesidei mediam populationem, in huius clade reprimitur, quia in Persia Turcarum gessit. Unde vultus Turcarum. Legatus Persarum ex re adhibere iubet sedens dicitur, ex qua ludos spectabat: agebantur v, quod eis filii, nati nati v. circumcidendi est, qui a g. Ma: aff. ad vr. Jul. restaurabatur. Inter alia spectacula domestica porcy cui 3. leonibus comibus, nisi pede ligatus fuisset, etis leones imperasset.

Centuria:

287.

Polonia Leuoniaq sua hoc año religionis
intra menta petere. Electores ut Aquit,
opaverunt se supra pro Cesare agent.
Hi comitia Augustan indita, quo Rudolphus
27. Jun: ipse venit. Gebhardus Trevis
Sesig per legatos pro duxcessi Coloniensi
libertate religionis, pro ea. uxorē petiit.
Ilex urgebat primar Machlebergensis;
Gebhardus Roman apu capid, nunt; in
facit Senatus Coloniensi, apud quem frustra
egit pro ames Galatius biponting, caam
exercitij confessionis Aug: Turca Le,
gator Antuerpian mittit, pro imperio
ibi qstueno. Calendarij Gregoriana
correctio etia à Belgis Alexsoni opera
recipitur. Ultraiectis casibus protestan,
Sibusq; Germania exceptis.